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Jyske Bank tilbyder at forlænge forældelsesfrist 
 
 
Jyske Banks privatkunder, der har købt andele i Jyske Invest 
Hedge Markedsneutral – Obligationer, får en let og omkost-
ningsfri mulighed for at forlænge den almindelige forældel-
sesfrist, der formentlig ellers ville indtræffe med udgangen 
af 2010. Samtidig undgår Pengeinstitutankenævnet at mod-
tage sager, der kun har til formål at løse forældelsesproble-
matikken. 
 
Privatkunderne kan fra den 1. juli 2010 og frem til den 1. 
oktober 2011 via  bankens hjemmeside www.jyskebank.dk 
rekvirere en tilkendegivelse om, at banken  forlænger foræl-
delsesfristen, eller man kan rette henvendelse til den nær-
meste Jyske Bank afdeling, der vil være behjælpelig med til-
kendegivelsen. 
 
Privatkunder, der tidligere har klaget til bankens klagean-
svarlig og modtaget svar fra bankens juridiske afdeling, vil 
automatisk modtage en tilkendegivelse om fristforlængelse. 
Dette gælder også de privatkunder, som er medlem af ’For-
eningen af investorer i Jyske Invest Hedge Markedsneutral – 
Obligationer (Investorforeningen)’, og som banken allerede 
kender identiteten af via den liste, banken har modtaget fra 
Forbrugerombudsmanden.  
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Med tilkendegivelsen  kan en privatkunde,  der mener, at der 
er begået fejl i forbindelse med rådgivningen om køb af an-
dele i Jyske Invest Hedge Markedsneutral – Obligationer, beva-
re muligheden for at forfølge et  erstatningskrav frem  til den 
1. oktober 2013. 
 
For god ordens skyld skal det pointeres, at banken ikke fore-
tager  en prøvelse/vurdering af den konkrete henvendelse, 
og der foreligger ingen anerkendelse af skyld i det forhold, at 
banken forlænger forældelsesfristen.  
 
Samtidig ønsker banken endnu engang at understrege, at 
den opfatter sagerne om Jyske Invest Hedge Markedsneutral – 
Obligationer som individuelle, da kunderne har handlet på 
baggrund af vidt forskellige motiver og ud fra vidt forskellige 
forudsætninger. 
 
Henvendelser vedrørende denne pressemeddelelse kan ske 
til Juridisk direktør Peter Stig Hansen på telefon 89 89 24 41.  
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